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din “10” martie 2023

Ciatre TERMOELECTRICA S.A., Chisinau, str. Tudor Vladimirescu, 6 , Republica Moldova

Nr.

Denumirea bunului

Anul 2023

Termenul / durata

Luna

Reparatia  capitala a
turbinei I1T-80/100-130/13
Nr.2

Reparatia capitala a
Corpului de Inalti Presiune
si sistemului de reazem a
carcasei.

Reparatia capitala a
Corpului de Medie-Joasa
Presiune.

Returnarea babbitului
lagarelor.

Reparatia capitala a
sistemului de distributie a
aburului

Centrarea rotoarelor I1T-
80/100-130/13 Ne2

Reparatia capitala si
curatarea sistemului de ulei
a turbinei.

Reparatia capitala a
Sistemului automat de
reglare si protectie a turbine.

18 zile

31 zile

30 zile

31 zile

31 zile

15 zile

01.04.2023 + 15.09.2023




Reparatia etansarilor de
hidrogen a generatorului cu
restabilirea geometriei
crestelor de etansare a
rotorului generatorului,
2buc.

Controlul metalului si
prelungirea resursei de
exploatare a turbinei

30 zile

31 zile

15 zile

01.04.2023 + 15.09.2023

Retrasarea conductelor
de racire a generatorului

30 zile

31 zile

15 zile

01.04.2023 + 15.09.2023

Reparatia capitala a
generatorului TB®-120-
2Y3 Nr.2

Diagnostica tehnica a
generatorului

Reparatia capitald a
generatorului

31 zile

30 zile

31 zile

15 zile

01.04.2023 + 15.09.2023

Testarile termice a
generatorului

30 zile

31 zile

01.10.2023 +30.11.2023

Cu stima,
Ofertant/candidat
SRL ,, Horus

Data completarii 10/04/2023
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